２０１６年４月２５日

各  位

会 社 名  あすか製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  ４５１４ 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画部長 小林 秀樹

（ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成２７年１１月４日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 28年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

44,000 800 1,000 600   21.53

今回修正予想（Ｂ） 43,210 1,160 1,520 700 25.15

増減額（Ｂ－Ａ） △790 360 520 100

増減率（％） △1.8 45.0 52.0 16.7

(参考)前期連結実績

(平成２７年３月期)
42,907 1,425 1,722 1,193 42.89

修正の理由

売上高は、若干の計画未達となったものの、利益面につきましては、売上原価の低減、研究開発費の計

上時期のずれ、経費の削減努力等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに

前回発表予想を上回る見込みです。

以上のことから、前回発表の連結業績予想を、上記のとおり修正いたします。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が

内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上